Classe di concorso

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

Tipo gradu Fascia

GPS
GPS
GPS
GPS

F1B
F1B
F1B
F1B

135
138
137
145

Posizione Punteggio Codice scuola

57 CLMM82501N
59 CLMM82501N
59 CLMMO029001
57 CLMMO029002

Denominazione scuola

S.M. L. CAPUANA - CALTANISSETTA
S.M. L. CAPUANA - CALTANISSETTA
S.M. G. CARDUCCI - SAN CATALDO
S.M. G. CARDUCCI - SAN CATALDO

Tipo contratto Ore spezzo Tipo cattec Tipo posto Codice fisc Cognome ¢ Nome aspirante
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVI INTERNA  SOSTEGNO BLLNMR86 BALLACCHI NOEMI MARIA RITA
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVI INTERNA  SOSTEGNO PTRLDB93F PATERMO LIDIA DEBORA
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVI INTERNA  SOSTEGNO PTRLDB93f PATERMO LIDIA DEBORA
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTI SOSTEGNO BLLNMR86 BALLACCHI NOEMI MARIA RITA

Numero pr Data di nomina NOTE

24
31
33
26

12/10/2023 ANNULLATA
12/10/2023 RETTIFICATA
12/10/2023 ANNULLATA
12/10/2023 RETTIFICATA



